
tp020-05

TAISEITP020シリーズ  推奨ピッチ0.45mmTP020シリーズ  推奨ピッチ0.45mm

■TP020-NHC01-00
ニードルヘッド 60°

■TP020-RHC01-00
アールヘッド

■TP020-NBC01-00
ニードル 60°

RT020へ抜入時の
プローブ突出量

バネ圧推移表

φ
0
.2

0

1.5

2.5 （1.2）

3.7 10.0

（13.7）

9.0 （2.5）

11.5 ワイヤ長さ

φ
0
.2

0

φ
0
.3

0

（
φ

0
.2

1
5
）

(φ
0
.2

8
）

φ
0
.1

2

φ
0
.2

0

プローブ標準品 Unit：mm

● 仕 様 は 予 告 な く 変 更 す る 場 合 が ご ざ い ま す 。
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ボード

ラッパ形状
外径φ0.32

名称

プランジャー

バレル

スプリング

材質

スチール

リン青銅

ピアノ線

表面処理

Auめっき

Auめっき

Auめっき

ストローク

バネ圧

許容電流

1.2 mm

3.46 gf

6.52 gf

1 A

初期値

0.8mm推奨ストローク時

ワイヤ色

赤

緑

ワイヤ無し

製品名

RT020-RR00

RT020-RG00

RT020-RA00

名称

ソケット

ワイヤ

材質

リン青銅

ポリウレタン銅線

表面処理

Auめっき
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対応ソケット標準品 Unit：mm
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本社営業

■〒369-1593　埼玉県秩父市下吉田6972
　 TEL.0494-77-1211 / FAX.0494-77-1415

営   業

■〒171-0022　東京都豊島区南池袋3-10-8　第1野萩ビル
　 TEL.03-3982-0029 / FAX.03-3986-1537
　 Home Page  http://www.mkt-taisei.co.jp/

※ストローク量1.5mm


